Park Wodny Trzy Fale Sp. z o. o. w Słupsku

Postępowanie do 30 000 euro: Dostawa środków czystości do czyszczenia przestrzeni basenowych oraz powierzchni mokrych dla Parku Wodnego Trzy Fale w Słupsku  
ZP II/26/3F/2019                                                                                                                                                                                                                                                            Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego


.............................................

    (pieczęć adresowa Wykonawcy)

                                                                                              FORMULARZ CENOWY
	Lp.
	Nazwa towaru
	J.m
	Ilość
	Marka – nazwa producenta oferowanego ogumienia
	Cena jednostkowa netto
	Stawka % VAT
	             Wartość netto
    

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Kwaśny środek odkamieniający.
	5 kg/ op
	192
	TIX SANIT GOTIX
	
	
	

	2. 
	Alkaliczny preparat myjąco-dezynfekujący.
	5 kg/ op
	180
	ALKALI TIX GOTIX
	
	
	

	3. 
	Kwaśny preparat dezynfekujący.
	5 kg/ op
	168
	GERM FIGHTER GOTIX
	
	
	

	4. 
	Produkt do dezynfekcji powierzchni, stóp i rąk.
	5 kg/ op
	72
	DERMTIX GOTIX
	
	
	

	5. 
	Środek do zwalczania glonów, bakterii i grzybów.
	5 kg/ op
	16
	GLON FIGHTER GOTIX
	
	
	

	6. 
	Środek do odkamieniania kotłów do sauny.
	5 kg/ op
	80
	ANTYOSADTIX GOTIX
	
	
	

	7. 
	Preparat do pielęgnacji stali szlachetnej. 
	szt.
	20
	S-002 STEELTIX GOTIX
	
	
	

	8. 
	Pasta do czyszczenia.
	szt
	20
	PRIM SPECIAL GOTIX
	
	
	

	
	RAZEM
	


.......................... dnia ..........................             
           





 

   ................................................

                    (miejscowość)                                                                          




   

   (podpis i pieczątka uprawomocnionego

                                                                                                                            




           

            przedstawiciela Wykonawcy)
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